

PROTOKÓŁ Nr VII/2007

z obrad Sesji Rady Gminy Sławno w dniu 28 czerwca 2007 roku.

Sesja odbyła się w budynku Urzędu Gminy w Sławnie.

Sesję rozpoczęto o godzinie 10,00, a zakończono o godzinie 13,30.

Na stan 15 Radnych w Sesji uczestniczyło 14 Radnych, co stanowi 93,3 %.

W Sesji uczestniczyli: Starosta Sławieński p. Andrzej Lewandowski, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy p. Józef Koprowicz, Zastępca Wójta p. Henryk Lompert, Skarbnik Gminy p. Krystyna Sapeta, Inspektor Urzędu Gminy p. Agnieszka Gajewska, Radca Prawny p. Marek Pawłowski oraz Sołtysi z terenu Gminy Sławno.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy p. Jan Franas i powitał wszystkich obecnych. Następnie, na podstawie listy obecności Radnych, stwierdził wymagane kworum do przeprowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący przedstawił porządek obrad :

1. Otwarcie Sesji:
 - stwierdzenie kworum,
 - przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Informacja Wójta Gminy o realizacji zadań w okresie między Sesjami.
4. Wnioski i zapytania (interpelacje) Radnych.
5. Informacja o aktualnym stanie bezrobocia na terenie Gminy Sławno oraz możliwości zatrudnienia pracowników w ramach stażów, prac publicznych, interwencyjnych i innych.
6. Podjęcie uchwał, w sprawie :
 - zmian w budżecie Gminy Sławno na 2007 rok,
 - szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Sławno oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów Ustawy – Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych,
 - określenia założeń i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I – półrocze,
 - sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1305/13 o powierzchni 1,74 ha położonej w obrębie wsi Warszkowo, gm. Sławno,
 - zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno,
 - przyjęcie/uchwalenie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sławno na lata 2007 – 2011,
 - powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników Sądu Rejonowego w Sławnie,
 - określenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla sołtysów.
7. Odpowiedzi na wnioski i zapytania (interpelacje) Radnych.
8. Wolne wnioski i zakończenie.

Porządek obrad został przez Radnych przyjęty jednogłośnie.

Punkt 2

Przewodniczący obrad zapytał o uwagi do treści protokołu z poprzedniej Sesji. Radni uwag nie wnieśli. Następnie w wyniku głosowania „za” - 14 głosów protokół z poprzedniej Sesji został przyjęty jednogłośnie.

Punkt 3

Informację o realizacji zadań w okresie między Sesjami przedstawił Wójt Gminy Sławno p. Wojciech Stefanowski. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 4

P. Marek Szanel zwrócił się z apelem do pracowników Urzędu Gminy o rzetelne udzielanie informacji dla Radnych. Informacje te są niezbędne do podejmowania przez radnych właściwych decyzji. Radni nie mogą być przez pracowników ignorowani. Jako przykład podał zachowanie Skarbnika Gminy na wspólnym posiedzeniu Komisji.

P. Jan Franas uważa, że o pewnych sprawach, a w szczególności tych finansowych trzeba rozmawiać na posiedzeniach komisji. Przyjęte wnioski wcześniej przedstawiać Wójtowi, który sprawdzi je pod względem prawnym i finansowym. Można bowiem mieć wiele życzeń jednak nie wszystkie mogą być zrealizowane z uwagi na możliwości finansowe Gminy.

P. Dariusz Gofryk przedstawił informację z wyjazdowego posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Prawa i Porządku Publicznego, która dokonała przeglądu w zakresie potrzeb remontowych oraz organizacji pracy i polityki kadrowej w szkołach. Na tej podstawie Komisja stwierdza, że potrzeby remontowo-budowlane szkół są ogromne i w związku z tym wnosi o przygotowanie przez kompetentnych pracowników Urzędu Gminy kosztorysów w celu ustalenia harmonogramu (priorytetów) tych prac. Dodał, że w niektórych szkołach prace remontowe zostały już rozpoczęte. W zakresie organizacji pracy poinformował, że w większości placówek dyrektorzy wykonują zadania zgodnie z Kartą Nauczyciela tj. zachowano normy przydziału godzin. Najgorzej sytuacja przedstawia się w szkołach w Warszkowie i Żukowie. W związku z tym Komisja zwraca się do Wójta o znormalizowanie i uporządkowanie przydziału godzin dla dyrektorów szkół, by mieli oni również czas na prowadzenie tych placówek.

Kolejna sprawa dotyczyła zatrudniania w szkołach nauczycieli emerytów, co praktykowane jest w Sławsku. Wcześniej Wójt wydał zarządzenie o zakazie zatrudniania emerytów w szkołach. Wobec tego sprawa ta również wymaga uporządkowania i albo zatrudniamy emerytów lub nie zatrudniamy. Decyzja musi być jednoznaczna.

p. Danuta Myziak przedstawiła opinie Komisji Rolnictwa, Przemysłu i Handlu w sprawach : stanu technicznego budynku mieszkalnego nr 54 we Wrześnicy, w odpowiedzi na podanie najemcy w sprawie jego remontu oraz przyłączenia działki (drogi nr 236) do gospodarstwa p. R.Sawickiego zamieszkałego w Radosławiu.

Przedstawiła również wniosek przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu 26 czerwca br. w sprawie przyznania sołtysom miesięcznej zryczałtowanej diety i zaproponowała kwotę 200 złotych.

P. Marianna Szamiel w imieniu mieszkańców Sławska, pracujących w systemie dwuzmianowym, zwróciła się z prośbą o przedłużenie do godziny 24,00 oświetlenia ulicznego.

P. Władysław Więcek wniósł o zakup koszy na przystanki PKS. Muszą to być kosze metalowe i przytwierdzone.

P. Ryszard Sawicki zwrócił się z zapytaniem do Starosty Sławieńskiego w sprawie terminu rozpoczęcia remontu drogi przez Radosław, gdyż od 10 maja nie zrobiono nic, a co obiecał V-ce Starosta.

Wskazał ponadto na potrzebę przydzielenia na Radosław pracownika interwencyjnego do oczyszczania zarośniętych dróg.

P. Marianna Szamiel zapytała Starostę, czy już jest coś wiadomo w sprawie budowy chodnika w Sławsku.

P. Donart Kowalewski zwrócił się z prośbą o założenie w Łętowie jednej lampy oświetlenia ulicznego oraz rozbiórkę stodoły o czym już mówił wcześniej.

Punkt 5

Informację o aktualnym stanie bezrobocia na terenie Gminy Sławno oraz możliwości zatrudnienia pracowników w ramach stażów, prac publicznych, interwencyjnych i innych przedstawił Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sławnie p. Józef Koprowicz. Szczegółowa informacja znajduje się w Biurze Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy p. Jan Franas zaproponował przyjęcie przedmiotowej informacji po wysłuchaniu opinii i zapytań Radnych.

P. Władysław Więcek zapytał, czy byłaby możliwość, aby Powiatowy Urząd Pracy informacje na temat szkoleń przysyłał do sołtysów, którzy wywieszali by je na tablicach ogłoszeń.

P. Marianna Szamiel zwróciła uwagę na zbyt obwarowane wymogi przy udzielaniu pożyczek na rozwój działalności gospodarczej i zapytała, czy nie ma możliwości ich złagodzenia. Stwarza to bowiem pewne trudności dla osób ubiegających się o te pożyczki. Podkreśliła fakt, że Gmina Sławno ma największe bezrobocie i chodzi o to by ten stan złagodzić.

P. Marek Szanel stwierdził, że przedstawiona przez Dyrektora Urzędu Pracy informacja statystyczna jest piękna, ale sztuczna i nic z niej nie wynika, nakręcone bezrobocie. Wyraził przy tym opinię, że gdyby nie było bezrobocia to wówczas nie potrzebny byłby Urząd Pracy. Urzędy Pracy mają pieniądze na wyjazdy szkoleniowe do Konga, Lubeki, a nie mają na zatrudnianie bezrobotnych. W celu złagodzenia problemu bezrobocia w Gminie trzeba skorzystać z każdej pomocy, włączając w to również władze Urzędu Gminy.

Zapytał, ilu pracowników zatrudnionych jest w Powiatowym Urzędzie Pracy.

P. Bogusława Zasada poprosiła o wyjaśnienie możliwości zatrudnienia stażystów na świetlice wiejskie.

P. Andrzej Lewandowski, Starosta Sławieński nawiązując do wypowiedzi przedmówców stwierdził, że rozmawiając na temat bezrobocia zwrócić należy uwagę na tzw szarą strefę tj nielegalne zatrudnianie pracowników. Jest to ogólnie tolerowane i zarazem trudne do wykrycia. Wykrycie takiego procederu może stanowić nawet zagrożenie dla życia. W związku z tym podejmowane jakiekolwiek działania nie dają możliwości rozwiązania problemu bezrobocia.

W temacie remontu dróg poinformował, że w najbliższych latach sytuacja się nie poprawi.

Na bieżące utrzymanie dróg potrzeba 10 mln złotych rocznie, a wszystkie drogi są tragiczne. Remont jednego kilometra drogi kosztuje jeden milion złotych, a subwencji drogowych już nie ma. Przy ustalaniu priorytetów remontów stanowią drogi o dużym obciążeniu ruchu. W sprawie kontynuacji remontu drogi Pomółowo – Żukowo nie złożył żadnej deklaracji, gdyż o tym zadecyduje Rada Powiatu. Nadmienił, że w chwili obecnej strategicznie ważniejsze do remontu są drogi Darłowo – Sławno przez Krupy i z Darłowa do Koszalina. Gmina Sławno jest pokrzywdzona bo robi się drogi tam, gdzie są turyści.

Na budowę chodnika w Sławsku pieniądze są. Jednak na dzień dzisiejszy koszty wzrosły i w związku z tym zachodzi pytanie, czy Wojewoda utrzyma starą kwotę, czy ją zwiększy. Stąd zahamowania rozpoczęcia realizacji tego zadania.

P. Lucyna Kryszewska, Sołtys wsi Radosław poinformowała o pisemnym wystąpieniu do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg z prośbą o wyjaśnienie dlaczego do chwili obecnej nie rozpoczęto remontu drogi przez tę wieś, pomimo obietnic, że nastąpi to od 10 maja. Odpowiedzi nie otrzymała, ale za to rozpoczęto łączyć drogę od strony Wilkowic. A przez zły stan drogi do Radosławia nie jeździ autobus.

Starosta p. A. Lewandowski poinformował, że od przyszłego roku będzie opracowany sztywny harmonogram według, którego prowadzone będą prace remontowe dróg, tak by zapobiec częstym interwencjom i wyjazdom na drobne naprawy.

P. Karol Kruk, Sołtys wsi Łętowo zwrócił się z prośbą o wykoszenie poboczy na drodze w Łętowie, gdyż na tamtym terenie pracuje już specjalistyczna maszyna.

P. Marek Szanel wskazał na potrzebę dokonywania właściwej konserwacji dróg, w tym oczyszczenia rowów, wykaszania poboczy co zapewni trwałość ich nawierzchni.

P. Jan Franas wyraził opinię, że aby w jakiś sposób zapobiegać zatrudnianiu pracowników nielegalnie, rozwojowi „szarej strefy” akceptowanej zresztą przez społeczeństwo bardziej aktywnie powinny działać urzędy kontroli – inspekcja pracy. Instytucje te są zbyt daleko i dlatego powinien być chociaż jeden człowiek na powiat i prowadzić bieżące kontrole w tym zakresie.

Remonty dróg są ogólnie znanym problemem, na co wpływa przede wszystkim brak pieniędzy i dlatego zwrócił się z prośbą do Starosty Sławieńskiego, by miał na uwadze Gminę Sławno i w miarę swoich możliwości postarał się pomóc. Bowiem Gmina Sławno jest Gminą najbiedniejszą, której budżet wynosi 18 mln złotych, a inne mają po 30 50 mln. Trudno przyjąć do wiadomości, że wspierać trzeba miejscowości wczasowe i dlatego prosił o zrozumienie.

P. Józef Koprowicz, Dyrektor PUP udzielił wyjaśnień na poruszone przez Radnych sprawy. Informując między innymi, że to sami bezrobotni powinni interesować się szkoleniami i to oni powinni dotrzeć do Urzędu Pracy. Dodał, że 70 % osób nie wykazuje zainteresowania podjęciem pracy, a w Gminie Sławno 100 osób odmówiło podjęcia pracy. Nie ma możliwości złączenia warunków udzielenia dotacji na rozwój działalności gospodarczej, gdyż zabezpieczenie finansowe musi być. Może się zdarzyć tak, że ktoś po dwóch miesiącach może nie wytrzymać, a musi przepracować jeden rok. W przypadku pracodawcy działalność musi trwać do 24 miesięcy.

Nadmienił, że na stronie internetowej znajdują się wszystkie informacje dotyczące funkcjonowania Urzędu Pracy, w tym między innymi jaką spełnia rolę, terminy i zakresy szkoleń, zapotrzebowania pracowników. Poinformował też o działaniach Urzędu podejmowanych w okresie minionych czterech lat. Przez ten czas spadło bezrobocie. Kontaktowano się z pracodawcami, organizowano giełdy pracy, proponowano formy wsparcia finansowego. Prowadzono rozmowy z bezrobotnymi, tworzyli firmy, dokonywano zwrotów kosztów podróży na dojazdy do pracy.

Następnie stwierdził, że jest przeciwny zatrudnianiu stażystów tylko na świetlice wiejskie. Zaproponował, by osoby te najpierw zostały odpowiednio przeszkolone. Szkolenia takie organizowane są przy współpracy z TPD. Z takiej formy szkolenia skorzystała Gmina Malechowo. Osoby ubiegające się o te staże powinny mieć co najmniej średnie wykształcenie. Zachęcał, by Gmina Sławno również z tego skorzystała.

Poinformował, że w Urzędzie Pracy łącznie z filią w Darłowie pracuje 39 osób.

Informacja przedstawiona przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy została przez Radnych przyjęta.

Punkt 6

Przewodniczący Rady Gminy p. Jan Franas przedstawiał projekty uchwał, w sprawie :

- zmian w budżecie Gminy Sławno na 2007 rok.

Wyjaśnień udzieliła Skarbnik Gminy p. Krystyna Sapeta.

W wyniku głosowania „za” - 14 głosów – Rada Gminy podjęła jednogłośnie UCHWAŁĘ Nr VII/24/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

- szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na rat należności pieniężnych Gminy Sławno oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych,

P. Marianna Szamiel zaproponowała wprowadzenie zmian w § 3, który w wyniku dyskusji otrzymał brzmienie:

- do umorzenia należności uprawniony jest Wójt Gminy Sławno po uzyskaniu opinii Rady Gminy.

Następnie w wyniku głosowania „za”- 12 głosów, „przeciw” - 1 głos, „wstrzymał się” - 1 głos – Rada Gmin większością głosów podjęła UCHWAŁĘ Nr VII/25/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

- określenia założeń i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I – półrocze.

Po udzieleniu dodatkowych wyjaśnień przez Skarbnika Gminy i w wyniku głosowania „za” - 14 głosów – Rada Gminy podjęła jednogłośnie UCHWAŁĘ Nr VII/26/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

- sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1305/13 o powierzchni 1,74 ha położonej w obrębie wsi Warszkowo, gm. Sławno.

W tej sprawie pozytywną opinię przedstawiła p. Danuta Myziak – Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Przemysłu i Handlu.

Następnie w wyniku głosowania „za” - 12 głosów, „wstrzymał się” - 2 głosy – Rada Gminy większością głosów podjęła UCHWAŁĘ Nr VII/27/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

- zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno. P. Marianna Szamiel zaproponowała, by z Urzędu pisemnie wystąpić do najemców lokali gminnych z propozycją ich wykupu. Poinformować również o ulgach, z których najemca może skorzystać.

Radni propozycję przyjęli ze wskazanie wyłączenia lokali w budynkach szkolnych.

W wyniku głosowania „za” - 14 głosów – Rada Gminy podjęła jednogłośnie UCHWAŁĘ Nr VII/28/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

- przyjęcia/uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sławno na lata 2007 – 2011.

W wyniku głosowania „za” - 13 głosów, „wstrzymał się” - 1 głos – Rada Gminy większością głosów podjęła UCHWAŁĘ Nr VII/29/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

- powołania Zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Sławnie.

W wyniku głosowania „za” - 13 głosów, „wstrzymał się” - 1 głos – Rada Gminy większością głosów podjęła UCHWAŁĘ Nr VII/30/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

- określenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla sołtysów.

W tej sprawie Wójt Gminy p. Wojciech Stefanowski poinformował, że podjęcie przedmiotowej uchwały spowoduje potrzebę dokonania dodatkowych zmian w budżecie Gminy na 2007 rok. Do końca roku trzeba zabezpieczyć kwotę 53.000 złotych.

Skarbnik Gminy p. Krystyna Sapeta zwróciła się z prośbą do Radnych o wyrażenie zgody na dokonanie tych zmian.

Rada Gminy jednogłośnie wyraziła zgodę na wprowadzenie zmian w budżecie Gminy w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia sołtysów.

Przed przystąpieniem do głosowania w sprawie podjęcia ww uchwały postanowiono o wyłączeniu z głosowania Radnych będących jednocześnie Sołtysami.

Następnie w wyniku głosowania „za” - 9 głosów – Rada Gminy większością głosów podjęła UCHWAŁĘ Nr VII/31/2007. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 7

Odpowiedzi na wnioski i zapytania udzielił Wójt Gminy p. Wojciech Stefanowski i na wstępie poinformował, że z Urzędu poinformowano Sołtysów o możliwości zatrudnienia mieszkańców gminy w Firmie KAPENA w Słusku, z której ifert niewielu skorzystało.

Przyjmuje uwagę Radnego p. Szanela i zapewnił, że ze strony pracowników Urzędu zawsze będą podawane rzetelne informacje, gdyż w Urzędzie nie ma nic do ukrycia.

Poinformował o przeprowadzonej, przez Regionalną Izbę Obrachunkową, kompleksowej kontroli w Urzędzie Gminy w zakresie gospodarki finansowej.

Wyraził zadowolenie, że Radni interesują się funkcjonowaniem oświaty w gminie i widzą potrzeby z tym związane. Nie można jednak ingerować w arkusze organizacyjne placówek oświatowych.

Natomiast jeśli chodzi o remonty szkół to ich koszty są wyliczone. Remonty są już rozpoczęte bo

taka była potrzeba. Nie ma sentymentów tylko wybiera się to co jest najważniejsze.

Problem stanowi budynek mieszkalny we Wrześnicy, którego stan techniczny grozi katastrofą budowlaną. Dom należy rozebrać bo taka jest też opinia Komisji Rolnictwa, Przemysłu i Handlu. Pozostaje jednak sprawa lokatora, dla którego należy zapewnić inny lokal. Zachodzi zatem konieczność budowy domu socjalnego.

Zwrócił się z zapytaniem, czy w informacji w sprawie wykupu lokali uwzględnić wszystkich najemców, w tym zajmujących lokale mieszkalne mieszczące się w szkołach.

Postawienie koszy na wszystkich przystankach PKS jest kosztowne i nie możliwe do wykonania. Koniecznym jednak jest zwrócenie uwagi na niszczyteli przystanków. Mieszkańcy muszą samo o to zadbać.

Wójt nawiązał również do pisma Rady Sołeckiej w Łętowie w sprawie świetlicy wiejskiej wokół, której istnieje konflikt pomiędzy Radą Sołecką i rodziną zajmującą część tego budynku i jest on dość trudny do rozwiązania. Poinformował, że Rada Sołecka otrzyma z Urzędu materiały budowlane na zaplanowany remont.

P. Jan Franas zaproponował, by sprawę tę jeszcze raz przeanalizować. Spotkać się ze stronami na miejscu w Łętowie i spróbować załatwić ją polubownie.

Odpowiadając na pytanie Wójta w sprawie informacji o możliwości wykupu przez najemców lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne – Rada Gminy postanowiła wyłączyć nauczycieli zajmujących lokale w budynkach szkolnych.

Punkt 8

W wolnych wnioskach Przewodniczący Rady p. Jan Franas poinformował, że otrzymał z Regionalnej Izby Obrachunkowej informację pokontrolną, z kontroli kompleksowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy. Wystąpienie znajduje się w Biurze Rady Gminy i każdy Radny może się z nią zapoznać.

P. Marianna Szamieł wniosła o uaktualnienie strony internetowej Urzędu Gminy, tj o umieszczenie aktualnego wykazu sołtysów oraz by każdy projekt uchwały opiniowany był przez radcę prawnego.

P. Dariusz Gofryk zapytał, czy zgodnie z sugestią Radnej p. Danuty Myziak, aktualne jest zorganizowanie spotkania uczniów, którzy rok szkolny ukończyli z bardzo dobrymi ocenami – świadectwa z czerwonym paskiem - z Wójtem Gminy. Chodzi o uczniów Szkoły Podstawowej w Gwiazdowie. Dzieci te nagrody już otrzymały.

Radni postanowili, iż takie spotkanie nie odbędzie się ponieważ dzieci te zostały już nagrodzone.

P. Agnieszka Gajewska, pracownik Urzędu Gminy udzieliła informacji na temat działań podejmowanych przez nią w zakresie pozyskiwania środków unijnych, w tym sprawy organizacyjne oraz obowiązujące procedury.

Na zakończenie Przewodniczący p. Jan Franas dokonał podsumowania i zamknięcia obrad VII Sesji Rady Gminy Sławno.

Protokółant
Z. Stępień

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Jan Franas

LISTA OBECNOŚCI

Radnych na Sesji Rady Gminy Sławno w dniu 28 czerwca 2007r

1. Łoś Stefan	Boleszewo 
2. Zasada Bogusława	Kwasowo 
3. Małagowski Mirosław	Bobrowice 
4. Więcek Władysław	Bobrowiczki 
5. Szamiel Marianna	Sławsko 
6. Gofryk Dariusz	Sławsko 
7. Sawicki Ryszard	Radosław 
8. Franas Jan	Warszkowo
9. Szach Lechosław	Warszkowo 
10. Wiczorek Krzysztof	Tychowo 
11. Szanel Marek	Wrześnica 
12. Kujko Mieczysław	Noskowo 
13. Arszyło Ryszard	Brzeście 
14. Myziak Danuta	Janiewice 
15. Kowalewski Donart	Łętowo 

LISTA OBECNOŚCI

Sołtysów na Sesji Rady Gminy Sławno w dniu 28 czerwca 2007r

1. Arszyło Ryszard	Brzeście
2. Błaszczyk Ryszard	Janiewice
3. Bogdańska Ludwika	Gwiazdowo	Bogdańskie
4. Kruk Karol	Łętowo
5. Ozdoba Agata	Bobrowice
6. Dawid Jan	Bobrowiczki
7. Chochol Ryszarda	Smardzewo
8. Bińczyk Iwona	Kwasowo
9. Kryszewska Lucyna	Radosław
10. Murawiecka Elżbieta	Tokary
11. Piaseczny Jerzy	St. Kraków
12. Szamiel Marianna	Sławsko
13. Wieczorek Krzysztof	Tychowo
14. Sadowski Tomasz	Rzyszczewo
15. Szach Lechosław	Warszkowo
16. Andrzejczuk Franciszek	Noskowo
17. Wiktor Zdzisław	Wrześnica
18. Malejko Witold	Warszkówko
19. Sozański Ryszard	Żabno
20. Paliński Władysław	Pomiłowo
21. Kądziołka Wiesław	Żukowo
22. Łoś Stefan	Boleszewo